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DRAP LEZHË Shkodër Ismail Qemali 9-vjecare

Gjuhe Shqipe 

dhe Letersi 1 Deri ne fund te vitit shkollor

`

Nr vende 

vakante/
Shenime ( sa vende vakante, sa provizore) etjNr DRAP ZVAP

Institucioni 

arsimor 

Lloji i 

institucio
Profili


